АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2018 года	№ 100  	х. Верхний Митякин

О внесении изменения в постановление
Администрации Красновского сельского поселения
от 24.02.2015 № 15

В целях приведения нормативно-правовых актов Красновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 24.02.2015 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Основными задачами комиссии являются содействие Администрации Красновского сельского поселения:
в обеспечении соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции (далее – Федеральный закон №273 - ФЗ), другими федеральными законами;
в обеспечении соблюдения работниками, занимающими должности, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется главой Администрации Красновского сельского поселения, в муниципальных учреждениях и организациях, созданных для оказания муниципальных услуг, выполнения работ и (или) исполнения муниципальных функций в целях обеспечения реализации предусмотренных законодательством Российской Федерации и Ростовской области полномочий органов местного самоуправления, ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
в осуществлении мер по предупреждению коррупции в Администрации Красновского сельского поселения и в муниципальных учреждениях и организациях.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения		    Г.В. Бадаев